
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR /170/10 

B U R M I S T R Z A   S T Ą P O R K O W A  

z dnia  27.12.2010r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie i w podległych 

jednostkach OSP oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

Na podstawie art. 26  ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

 / Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm / zarządza się co następuje: 

§ 1 

Na dzieo 31 grudnia 2010 roku przeprowadzid inwentaryzację roczną aktywów i pasywów: 

a/ w formie porównania danych z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji 

realnej wartości niżej wymienionych składników: 

- gruntów będących w ewidencji Urzędu miejskiego, 

- wartości niematerialnych i prawnych, 

- należności i zobowiązao. 

b/ drogą uzyskania potwierdzenia sald: 

- środków pieniężnych na rachunkach bankowych, w tym: funduszy specjalnych oraz  

wyemitowanych obligacji. 

c/ drogą spisu z natury: 

- paliwa w bakach samochodów i pojazdów, 

- pozostałych środków trwałych, 

- druków ścisłego zarachowania, 

- środków pieniężnych w kasie i porównania ich z danymi z ksiąg rachunkowych w formie protokołu 

kontroli kasy. 

§ 2 

Spisu dokona komisja w składzie : 

1. Krupa Marlena   Przewodniczący 

2. Wróbel Agnieszka Członek 

3. Mrowiec Donata  Członek 



4. Pluta Tomasz   Członek 

§ 3 

Inwentaryzacji należy dokonad zgodnie z Instrukcją Inwentaryzacyjną wydaną Zarządzeniem 

Burmistrza Nr 25/99 z dnia 22 września 1999 r. 

§ 4 

Inwentaryzacji należy dokonad w okresie od 03 do 15 stycznia 2010r za wyjątkiem inwentaryzacji 

kasy, którą należy przeprowadzid po zamknięciu kasy w dniu 31 grudnia 2010 r. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Burmistrz 

         / - / mgr Dorota Łukomska 

 

 


